
  ２０２１年８月２４日 

株式会社 愛媛銀行 

 

当行行員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

８月２４日（火）、当行本部に勤務している行員 1名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明しました。お客さまや関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 感染者の概要 

・感染者   本部 行員１名  

・経 緯   当該行員は、８月２４日（火）に医療機関を受診し、ＰＣＲ検査を受

検した結果、同日新型コロナウイルスの陽性が確認されました。 

・備 考   当該行員は、お客さまと接触する業務ではございません。 

 

2. 対応 

・保健所等による調査結果を踏まえ、当該行員の濃厚接触者と認められる行員には、 

自宅待機と健康状態の経過確認を指示しております。 

（濃厚接触者と認められる行員は、お客さまと接触する業務ではございません。） 

・なお、当該拠点の消毒作業は完了しており、通常通り業務を継続しております。 

   

 お客さまと行員の安全を最優先し、関係機関と連携を取りながら、引き続き感染拡大抑止

に努めてまいります。 

 

以上 

 

 

本件についてのご照会は以下までお願いします 

 

【受付時間：9：00～17：00（銀行休業日は除く）】 

企画広報部（担当：三宅、明賀）     ℡：（089）933-5098 

 

 

 


